
No. 3 Taller Fecha y responsables 

Horario Tercer Taller 

 
 
9:00-9:15 
 
 
 
9:15-10:00  
 
 
 
 
10:00-10:30  
 
 
 
10:30-11:00  
 
 
 
11:00-11:30 
 
 
11:30-11:45 
 
11:45-12:00 

 
 
Retroalimentación del 
contenido anterior 
 
 
Variables y 
operacionalización de 
variables 
 
 
Técnicas e instrumento de 
recolección 
 
 
Instrumento del grupo de 
Washington para adultos;  
instrumento de recolección,  
 
Video/medición de la 
discapacidad 
 
Evaluación 
 
Preguntas y 
respuestas/acuerdos 
 

26 y 28  de abril 2022 

 
Dra. E. Maradiaga 
 
 
 
Dra. E. Maradiaga 
 
 
 
 
Lic. Gonzales 
 
 
 
Dr. J. Sierra 
 
 
 
MR2 de Rehabilitación 
 
 
 
Equipo coordinador 

 


